

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 28858/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÕES ELETRÔNICAS EDITAL Nº 20/2021

DIVULGA AVISO REFERENTE ALTERAÇÃO NO ITEM 4.2 DO EDITAL 20/2021, PARA FINS DO PROCESSO ELETIVO ABERTO PELO EDITAL 20/2021-CAAPSML, PARA ESCOLHA DE MEMBRO DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DA CAAPSML.

A Comissão de eleição, designada pela Portaria Conjunta nº 01/2021, torna pública para conhecimento dos interessados, as alterações listadas abaixo, para a eleição do Conselho Administrativo da CAAPSML, conforme estabelece a Resolução nº 186/2021.

Considerando o Decreto nº 1182 de 22 de outubro de 2021, que transferiu o ponto facultativo de 28 de outubro - Dia do Servidor Público Municipal, para o dia 29 de outubro de 2021, fica considerando o período para inscrições dos candidatos às vagas de membros efetivos e suplentes do Conselho Administrativo, entre o período de 29 de setembro de 2021 a 28 de outubro de 2021.

Texto anterior

4.2 As inscrições para os candidatos às vagas de membros efetivos e suplentes do Conselho Administrativo, estarão abertas no período de 29 de setembro de 2021 a 29 de outubro de 2021, no horário das 13 horas às 17 horas.

4.2 As inscrições para os candidatos às vagas de membros efetivos e suplentes do Conselho Administrativo, estarão abertas no período de 29 de setembro de 2021 a 28 de outubro de 2021 (quinta-feira), no horário das 13 horas às 17 horas.

Londrina, 26 de outubro de 2021.

Luiz Nicacio Superintendente

Graciele Gélio Tenório Presidente da Comissão

Ely Tieko Yoshinaga Membro da Comissão

Edvaldo de Alcântara Oliveira Membro da Comissão





Documento assinado eletronicamente por Ely Tieko Yoshinaga, Tecnico(a) de Gestão Pública, em 26/10/2021, às 14:19, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por Luiz Nicacio, Superintendente da CAAPSML, em 26/10/2021, às 14:21, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



Documento assinado eletronicamente por Edvaldo de Alcântara Oliveira, Analista de Sistemas, em 26/10/2021, às 14:35, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6548554 e o código CRC 9E72A18D.

Referência: Processo nº 43.009244/2021-94

SEI nº 6548554